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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L77518501O

2. Data e Regjistrimit 18/01/2017
3. Emri i Subjektit LEZHA - UNION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  LEZHE Rruga BESLIDHJA, Hyrja 1 
Apartamenti nr.22, Kati përdhe, Zona Kadastrale 8632, 
pasuria nr 6/280-N21 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te gjitha sherbimet e Transfertave te Parave dhe arkëtimit te 

Pagesave per te tretet ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
jobanke.Transfertat e parave WESTERN UNION.Veprimtari 
e Agjentit per transfertë parash ne emer dhe për llogari te nje 
subjekti financiar jobanke.Veprimtari të agjentit 
Komisioner.Sherbimet UNIONNET-WESTERN 
UNION.Zyre Këmbimi Valutor (Exchange).Agjensi 
Udhetimesh.Realstate Imobilare; si dhe cdo aktivitet tjetëer 
të lejuar me ligj.
Preng Hila10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/01/2017                Deri: 12/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PrengHila
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe  Shengjin SHENGJIN Shetitorja “WILLSON”, Rruga 
e Plazhit, Objekti me  numer 2331, kati I-re. Lezhe  Shengjin 
SHENGJIN Sheshi WILSON, Godina 3 kt, Njesia me 
nr.Pasurie 3/515, ZK nr.3126 Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja 
Beslidhja ,Rruga Luigj Gurakuqi, Zyre Zona Kadastrale 
8632, vertetim hipotekor nr.43 dt.28/3/2006,Kati I-re. Lezhe  
Shengjin SHENGJIN Zona Kadastrale nr. 3126 me nr. 
pasurie 3/1+1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNIONNET- WESTERN UNION  sh.p.k
E-Mail: lezha-union@outlook.com hila.preng@yahoo.com 
Telefon: 0693659255  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-111757-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-119894-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 20.01.2017 per 
ndryshimin e emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("LEZHA - UNION sh.p.k")          u be            (" UNIONNET- 
WESTERN UNION  sh.p.k")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-358122-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
03.07.2017 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shetitorja "WILLSON", Rruga e Plazhit, Ndertese ne zonen kadastrale nr.3126, 
numri i pasurise 3/850, kati I-re.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644CC3C0-7397-4657-90B9-C8E69FBDB576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E9E7BF-8C2D-4FC0-BA98-792E297F9804
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-488037-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 23.09.2017, ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shetitorja "WILLSON", Rruga e Plazhit, Ndertese ne zonen kadastrale nr.3126, numri i 
pasurise 3/850, kati I-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-795146-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
24.05.2018 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shetitorja “WILLSON”, Rruga e Plazhit, Ndertese ne zonen kadastrale 3126, numri i 
pasurise 3/850, kati I-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881177-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-966864-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 01 dte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51F9FF8-EC9C-4FB8-9806-478250EFB7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DFC4BA-3929-48D5-A127-5FC0D59A1A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE48B7A-89BE-4DD8-A999-D3AEAEED90F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FC7253-04A4-4674-B9FD-E973040725A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B77211-B5AF-444B-96FB-54966B4CE688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B77211-B5AF-444B-96FB-54966B4CE688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976F2082-EC8E-4653-A2FC-C05C4B178B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F656E7E-F57F-4C3F-8ECA-D655549FBA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364398F4-1C4A-4C52-A823-DD4BCD5F8916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3170C7-4644-466E-A216-F64C7F116F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0827BEDA-20D8-45EE-8974-F9098AEB9E2E
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08.10.2018 per mbyllje te nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lezha-union@outlook.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shetitorja “WILLSON”, Rruga e Plazhit, Ndertese ne zonen kadastrale 3126, numri i 
pasurise 3/850, kati I-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-160339-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.04.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("0695567516")          u be            ("0699778430")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Sheshi "WILSON", Godina 3 kt, Njesia me nr. pasurie 3/515, ZK nr. 3126;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-215287-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.05.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shetitorja “WILLSON” Rruga e Plazhit, Ndertese ne zonen kadastrale nr.3126, 
numri i  pasurise 3/850, kati I-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246675-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Sh Shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32FBAE4-50E9-4A63-B367-1E2483BC15DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E49643-F760-4EFF-8935-A3F39E96838B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9539CE63-2594-43EE-9F06-B9A10E9BD8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80843B51-16F7-4355-8AA6-31A43D901225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169BF222-8503-45BC-87BE-F7E42C820D0E
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Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
vendim fitimi.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-342429-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë16.09.2019 për 
mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Sheshi "WILSON", Godina 3 kt, Njesia me nr. pasurie 3/515, ZK nr. 3126;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-347082-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.23.09.2019, për të mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shetitorja “WILLSON” Rruga e Plazhit, Ndertese ne zonen kadastrale nr.3126, numri i  
pasurise 3/850, kati I-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-513138-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.05.2020 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Sheshi WILSON, Godina 3 kt, Njesia me nr.Pasurie 3/515, ZK nr.3126;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519041-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA8C6B9-0F16-44D8-A048-18D63DBFBBE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBE5829-E7CE-44EF-89E6-F6CD17920ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B116B1-ECC4-4B26-8376-FC5CCAF3E973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77F330F-D643-4E51-8A13-7F1D7486720F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351D1F5A-4459-4AA1-959D-CDE9A53F5EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BDA9C7-F0AF-4670-B0B6-89EB032535EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE07BEDD-6AAD-47D0-9FD4-D0435258AD48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB8D4F7-C586-4156-BF3F-6D9DDC884549
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Lista e Dokumenteve:
vendim.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525572-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
15.06.2020 për miratimin e hapjes së një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shetitorja “WILLSON”, Rruga e Plazhit, Ndertese ne zonen kadastrale 3126, numri i 
pasurise 3/850, kati I-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609263-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 22.10.2020 ku eshte vendosur: hapja e 
nje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja ,Rruga Luigj Gurakuqi, Zyre Zona Kadastrale 8632, vertetim 
hipotekor nr.43 dt.28/3/2006,Kati I-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656599-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 2.2.2021 per ndryshim numri 
kontakti
Telefon ishte            ("0699778430")          u be            ("0693659255")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678029-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.03.2021 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2B332C-2B93-42A0-9A3A-55AD04FB0A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECB687B-E58B-4B80-BB2B-ACDB7A9F94DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6EB038-CB20-4A08-88AC-812530265D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85561BA-99EA-4458-96CA-84311C075FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DED960-D4EA-4FAE-B616-22835FEFA61A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377D7DF3-932D-4B38-8304-A6AB61199E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96495F10-AA07-42E1-9294-CDCF3EB928A6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shetitorja “WILLSON”, Rruga e Plazhit, zyre ne zonen kadastrale nr.3126, numri I 
pasurise 5/509/ND, kati I-re.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shetitorja “WILLSON”, Rruga e Plazhit, Objekti me  numer 2331, kati I-re.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shetitorja “WILLSON”, Rruga e Plazhit, Ndertese ne zonen kadastrale 3126, numri i 
pasurise 3/850, kati I-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758355-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese LEZHA UNION.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim 2020 lezha-union.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1.xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759961-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.07.2021 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Zona Kadastrale nr. 3126 me nr. pasurie 3/1+1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965164-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89331A8C-8359-42CF-9D68-97534CC688D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3112D7C-CD0F-4889-9DE8-B2A03ABEEFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9A1BBD-E768-4D4C-9C27-38D7D4B08C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7D6221-0E5C-4B48-9DE1-D854E0C30165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDEE829E-1947-4DED-8B13-7704740F0CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A357F03-4ACC-4F7B-96FC-79995C7A6E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0A42AF-3332-40E6-9D74-4982A3A2CF14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E63187-1853-4058-93B5-155C8AA4CB3C
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VENDIM 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese_.pdf

10/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-029031-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.11.2022, për mbyllje adrese 
dytesore dhe riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shetitorja “WILLSON”, Rruga e Plazhit, zyre ne zonen kadastrale nr.3126, numri I 
pasurise 5/509/ND, kati I-re.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Preng Hila")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/01/2022")            u be              ("12/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EC3153-E0FE-4835-887E-A421638F2395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E39F07-8B19-47C6-817F-2D7D8AAB64E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328D1494-2CCB-47FB-9DF0-2D63FBA74790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876F881C-2BCE-4C97-A46C-FA9BBA83A287

